1.° Excardiriationeni fiera non lacere nisi iustis de causis,
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nec effectum undequaque sortiri, nisi incardinatione in alia;
it ioecesi executioni demandata.

2.° Incardínationem faciendam esse ab Episcopo non ore-
tenus, sed, in scriptis, absolute et in perpetuurn, id est milis
sive expressis sive tacitis limitationibus obnoxiam; ita ut cle-
ricus novae dioecesi prorsus mancipetur, praestito ad hoc
iuramento ad instar illius quod Constitutio Speculatores pro
domicilio acquirendo praescribit.
3.° Ad hanc incardinationem devenid non posse, nisi Arius

ex legitimo documento constiterit alienum clericum a sua
dioecesi fuisse in perpetuum dimissum, et obtenta in super
fuerint ab Episcopo dimittente, sub secreto, si opus sit, de eius
natalibus, vita, moribus ac studiis apportuna testimonia.

4.° Hac ratione adscriptos posse quidem ad ordines promo
veri. Cum temen nemini sint cito menus imponendae, officii
sui noverint ese Episcopi, in singulis casibus perpendere,
an, omnibus attentis, clericus adscriptos talis sit, qui tuto
possit absque ulteriori experimento ordinari, an potius opor-
teat eum diutius probari. Et meminerint Hood sicut «nullus
»debet ordinari qui indicio sui Episcopi non sit utilis aut ne-
cessatius sois Ecclesiis» ut in cap. 16, secs. 23 che reform.

Tridentinum statuit ; ita pariter nullum esse adscriUenclutn
novum clericum, nisi pro necessitate aut commoditate dioe-
cesis.

5.° Quo yero ad clericos diversae linguae et nationis,
opoitere ut Episcopi in its admittendis cautius et severius pro
cedant, ac numquam eos recipient, nisi requisiverint Arius a
respectivo eorum Ordinario, et obtinuerint, secretara ac favo-
rabilem de ipsorum vita et moribus informationem, onerata
super hoc gravitar Episcoporum conscientia.

6.° Denique quoad laicos, aut etiam quoad cleF-icos, qui
excardinationis beneficio uti nequeunt val nolunt, standum
esse dispositionibus const. Speculcitores quae, nihil obstante
praesenti decreto, ratae ac firmae semper manare debent.

Facta antera de his omnibus relatione SSmo. Doming no-.
stro per infrascriptum Cardinalem S. C. Concilii Praefectum,
Sanctitas Sua resolutionem Em. Patrum benigna approbare
et confirmare dignata est, contrariis quibuscumque minima
obstantibus.

Datum Rome ex aedibus S. C. Concilii die 20 Iulii 1898. --
A. CARD. DI PIETRO) S. C. Concilii Praefectus.-t BNIA1INUs
ARCH. NAZIANZENUS, Pro Secrelcirius.
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L SACRA. CONGNNGA'1'IO1IL INDULGI;NTIAIIUIVI